CopeBHOBaHUSA MO rOPHOSbIXKHOMY CNOPTY
XKemuyxunHa Poccun 2026 r

Cnanom-ruraHTt

UToroBble pe3ynbTaTbl

CYlbU COPEBHOBAHWUM

norogA

rMABHbIV CYQbS CrenaHkuHa EBreHus ycnoBusd ConHe4HoO

CTAPTEP CrenaHkuH Bnagumup CHEr XonopgHbin

cyabs HA ®UHULLE EropoB Makcum TEMMNEPATYPA BO3QYXA CTAPT : -10,0 °C
®UHULL : -10,0 °C

(nonbitka Mo nOMLITKA

NOCTAHOBLLUMK TPACC BnuHoB Butanun BnuHos Butanun

OTKPbIBAKOLLUA

TPACCA 5 5

BOPOTA 16 16

CTAPTOBOE BPEMA 10:30 12:00

Nombre de concurrents: 29, Nombre de NSA: 1

Mectc Bib. ®amunusa n umsa

Komanpa

MonbiTka 1 MNonbiTka 2 Pe3ynbTaTt

XeHwuHbLI 1963 1 cTaplie

1 1  ®asynbsaHoBa NanuHa HukndoposHa
2 3  MacneHHukoBa Jliogmuna JibBoBHa
3 2  ®eknucroBa Jllogmuna AHgpeeBHa

XXeHwuHbl 1972 - 1979 rr.p.

1 5 MartBeeBa TatbsiHa BanepueBHa
2 31 [OpaHyak Hatanbs BaneHTuHoBHa

XKeHwwmHbl 1980 - 1987 rr.p.

1 7  MacneHHukoBa Anna AHaTonbeBHa
2 6 3axsatoBa lOnusa AHaTonbeBHa

XeHwwuHbLI 1996 - 2001 rr.p.

1 25 KavarkuHa NMonuHa BnagumupoBHa
2 26 WUctpawknHa OJapbsa lOpbeBHa

Myxu4yuHbl 1963 1 cTaplie

1 9 IoruHoB Bnaaumup Bopucosuy

2 10 HwukonaeB AHppei MeHHaabLeBUY

3 12 BbensieB Bacunui AnekcaHapoBuy

4 11 KanawHukoB lOpui ®egopoBuy

5 8  MupoHoB Bopuc NepacumoBuy
11.02.2026

nmyHuk (Camapa) 35.79
nnyHuk (Camapa) 38.62
nnyHuk (Camapa) 41.67
nnyHuK (TonbaTTn) 30.04
nnyHuK (TonbaTTn) 36.04
nmyHuk (Camapa) 33.89
nnyHuk (Camapa) 39.24
"MBY OO CLU "Yarka™" 30.27
nnyHuK (TonbaTTn) 31.02
nuyHuk (Camapa) 29.41
nnyHuk (CapaTtoB) 34.33
nnyHuk (Camapa) 33.10
nuyHuk (Camapa) 34.44
nuynuk (Camapa) 35.26

36.44
39.65
41.57

29.44
36.36

33.69
38.53

30.23
30.90

29.34
30.93
33:35
33.97
35.28

1:12.23
1:18.27
1:23.24

59.48
1:12.40

1:07.58
1:17.77

1:00.50
1:01.92

58.75
1:05.26
1:06.45
1:08.41
1:10.54
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COpeBHOBaHMﬂ MO rOPHOJIbI)KHOMY CNOPTY

XKemuyxuHa Poccum 2026 r

Cnanom-ruraHTt

UtoroBble pe3ynbTaTbl

VMectc Bib. ®amunua n umsa

KomaHnpa

MonbiTka 1 MNonbiTka 2 Pe3ynbTat

Myx4uHbl 1964 - 1971 rr.p.

13
32

a b WON =
-
(¢}

BonoavwH Anekcanap EBreHbeBuY
LupseB EBreHui PycnaHoBu4
BnuHoB Butanun Uropesuy
MnaTtoHoB AnekcaHap

Ba6koB JleoHnp NeHHaabeBUY

Myx4uHbl 1972 - 1979 rr.p.

1
2
3 17
4

One3oB Bnagumup AnekceeBuy
Benicman Muxaun Ecbumosuy
OpnoB PomaH PacdratoBuy

WUBaHoB AnekcaHap BnagnmupoBuy

Myxu4uHbl 1980 - 1987 rr.p.

20
22
19
21

A WON =

XomskoB UBaH UBaHOBUY
Fonpo6uH Anekcei OneroBuy
LllenouykoB MaBen BanepbeBuy4
[fo6poBonbckuit Oner Kupunnosuy

Myx4unHbl 1988 - 1995 rr.p.

1 24

XowmsikoB FOpuin BacunbeBuny

DNF - NoneiTka 2 (1)

23

CepreeB Hukonau FeBopkoBuY

Myx4umnHbl 1996 - 2001 rr.p.

1 28
2 29

11.02.2026

Mpotononos faHuun CtaHMcnaBoBUY
LWuxTopuH Hukuta AHapeeBuny

nuyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)
nnyHuk (Camapa)
nuyHuk (Camapa)
nuynuk (Camapa)

NNYHKK (YNbSHOBCK)
nuyHuk (Camapa)
nuyHuk (Camapa)
nnyHuk (CapaTtoB)

nuynuk (Camapa)
nuyHuk (CapaTtoB)
nnyHuk (Camapa)
nnyHuk (Capatos)

nnyHuk (Camapa)

TIMYHKK (XBanbIHCK)

"FAY 10 "™CLU ""Yarika™"
"TAY A0 "CLlU ""Yanka™"

-

29.05
28.76
31.43
35.55
34.62

29.89
30.86
30.53
34.90

27.77
28.50
29.24
29.53

:116.85

32.19

27.95
28.22

28.63
28.93
31.31
34.24
35.19

30.36
29.93
31.99
34.23

28.09
28.29
28.72
30.32

31.67

DNF

27.78
28.34

57.68
57.69
1:02.74
1:09.79
1:09.81

1:00.25
1:00.79
1:02.52
1:09.13

55.86
56.79
57.96
59.85

1:48.52

55.73
56.56
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