

# Соревнования по горнолыжному спорту

## Жемчужина России 2026 г

### Слалом-гигант

#### Итоговые результаты

##### СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Степанкина Евгения  
СТАРТЕР Степанкин Владимир  
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ Егоров Максим

##### ПОГОДА

УСЛОВИЯ Солнечно  
СНЕГ Холодный  
ТЕМПЕРАТУРА ВОЗДУХА СТАРТ : -10,0 °C  
ФИНИШ : -10,0 °C

##### 1-я ПОПЫТКА

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС Блинов Виталий  
ОТКРЫВАЮЩИЙ  
ТРАССА 5  
ВОРОТА 16  
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ 10:30

##### 2-я ПОПЫТКА

Блинов Виталий  
5  
16  
12:00

F = 0

Nombre de concurrents: 29, Nombre de NSA: 1

Местс	Bib.	Фамилия и имя	Команда	Попытка 1	Попытка 2	Результат
-------	------	---------------	---------	-----------	-----------	-----------

#### Женщины 1963 и старше

1	1	Фазульянова Галина Никифоровна	личник (Самара)	35.79	36.44	1:12.23
2	3	Масленникова Людмила Львовна	личник (Самара)	38.62	39.65	1:18.27
3	2	Феклистова Людмила Андреевна	личник (Самара)	41.67	41.57	1:23.24

#### Женщины 1972 - 1979 гг.р.

1	5	Матвеева Татьяна Валериевна	личник (Тольятти)	30.04	29.44	59.48
2	31	Дранчак Наталья Валентиновна	личник (Тольятти)	36.04	36.36	1:12.40

#### Женщины 1980 - 1987 гг.р.

1	7	Масленникова Алла Анатольевна	личник (Самара)	33.89	33.69	1:07.58
2	6	Захватова Юлия Анатольевна	личник (Самара)	39.24	38.53	1:17.77

#### Женщины 1996 - 2001 гг.р.

1	25	Качайкина Полина Владимировна	"МБУ ДО СШ ""Чайка"""	30.27	30.23	1:00.50
2	26	Истрашкина Дарья Юрьевна	личник (Тольятти)	31.02	30.90	1:01.92

#### Мужчины 1963 и старше

1	9	Логонов Владимир Борисович	личник (Самара)	29.41	29.34	58.75
2	10	Николаев Андрей Геннадьевич	личник (Саратов)	34.33	30.93	1:05.26
3	12	Беляев Василий Александрович	личник (Самара)	33.10	33.35	1:06.45
4	11	Калашников Юрий Федорович	личник (Самара)	34.44	33.97	1:08.41
5	8	Миронов Борис Герасимович	личник (Самара)	35.26	35.28	1:10.54

Соревнования по горнолыжному спорту  
Жемчужина России 2026 г  
Слалом-гигант  
Итоговые результаты

Местс Bib. Фамилия и имя Команда Попытка 1 Попытка 2 Результат

**Мужчины 1964 - 1971 гг.р.**

1	13	Володин Александр Евгеньевич	личник (Самара)	29.05	28.63	<b>57.68</b>
2	32	Ширяев Евгений Русланович	личник (Самара)	28.76	28.93	<b>57.69</b>
3	15	Блинов Виталий Игоревич	личник (Самара)	31.43	31.31	<b>1:02.74</b>
4	30	Платонов Александр	личник (Самара)	35.55	34.24	<b>1:09.79</b>
5	14	Бабков Леонид Геннадьевич	личник (Самара)	34.62	35.19	<b>1:09.81</b>

**Мужчины 1972 - 1979 гг.р.**

1	18	Олезов Владимир Алексеевич	личник (Ульяновск)	29.89	30.36	<b>1:00.25</b>
2	4	Вейсман Михаил Ефимович	личник (Самара)	30.86	29.93	<b>1:00.79</b>
3	17	Орлов Роман Рафгатович	личник (Самара)	30.53	31.99	<b>1:02.52</b>
4	16	Иванов Александр Владимирович	личник (Саратов)	34.90	34.23	<b>1:09.13</b>

**Мужчины 1980 - 1987 гг.р.**

1	20	Хомяков Иван Иванович	личник (Самара)	27.77	28.09	<b>55.86</b>
2	22	Голдобин Алексей Олегович	личник (Саратов)	28.50	28.29	<b>56.79</b>
3	19	Щелочков Павел Валерьевич	личник (Самара)	29.24	28.72	<b>57.96</b>
4	21	Добровольский Олег Кириллович	личник (Саратов)	29.53	30.32	<b>59.85</b>

**Мужчины 1988 - 1995 гг.р.**

1	24	Хомяков Юрий Васильевич	личник (Самара)	1:16.85	31.67	<b>1:48.52</b>
---	----	-------------------------	-----------------	---------	-------	----------------

DNF - Попытка 2 (1)

	23	Сергеев Николай Геворкович	личник (Хвалынский)	32.19	DNF	
--	----	----------------------------	---------------------	-------	-----	--

**Мужчины 1996 - 2001 гг.р.**

1	28	Протопопов Даниил Станиславович	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	27.95	27.78	<b>55.73</b>
2	29	Шихторин Никита Андреевич	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	28.22	28.34	<b>56.56</b>